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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71731011E

2. Data e Regjistrimit 31/05/2017
3. Emri i Subjektit INNOVATIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga George W. Bush, Godina 19/3, Zyra 
Nr.105, Njesia administrative nr.2, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit te objekteve 
civile dhe industriale etj. Ndertimin dhe shitjen e ndertesave 
industriale, banesave lokaleve, dyqaneve, zyrave, 
magazinave, garazheve si dhe shitblerjen dhe drejtimin 
ekonomik te terreneve dhe pasurive te paluajtshme si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, 
importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem. Kryerja e 
inspektimeve te objekteve nga ana inxhinierike dhe hartimi 
raporteve teknike. Sherbime te auditimit te energjise per 
godina sherbimi, industriale dhe te rendesise strategjike, 
ESCO, energjise se rinovueshme etj. Realizimin e punimeve 
te zbatimit inxhinierik te transportit, prodhimit, tregtimit , 
energjise se rinovueshme, ESCO, godina historike, 
monumenteve te kultures, higjeno Sanitare dhe Sherbimet 
Spitalore . 
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Klodian Dyrmyshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2021 Deri: 09/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjona Dyrmyshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOVATIVE
E-Mail: innovativeshpk@gmail.com  
Telefon: 0692022215  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-292325-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405379-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 7, Rruga Nikolla Lena, Godina nr. 79;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 1, Rruga Dali Ndreu, Pallati Dajti, Ap 8;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC9CBBB-5419-44CA-9FE7-7D1A151AE03F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5240C3-53F1-4563-89F0-A2EF649546F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616009-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786730-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370329-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.10.10.2019, per te hapur adrese 
dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("innovativeshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sadik Petrela, Leja e Ndertimit Nr.E-30626/7 Prot, Banese individuale 1,2 dhe 
3 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9D25A4-473F-40FE-9E04-1568C6F5452E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E96E84-5C46-4073-8FB2-8E2A263DD152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E96E84-5C46-4073-8FB2-8E2A263DD152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27F5AAB-77C0-4A0D-8AAC-699D4B51B0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C54C15-B7DA-4494-9EE9-935E2D2234E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648E8C03-CF86-437C-AD78-1925161DE8E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F53743-47C7-4D12-9FF8-6BA24DB2274F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9BE424-CDE3-4A66-89A4-94155C18BA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8944AAC-C8FF-4601-ABCC-517C96EB8173
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475179-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të orakut të vetëm datë 28.01.2020 për 
miratimin e mbylljes së një adrese dytësore dhe shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit te objekteve civile dhe 
industriale etj. Ndertimin dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave lokaleve, 
dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te 
terreneve dhe pasurive te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper. 
Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem. ")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit dhe projektimit te objekteve civile dhe industriale etj. Ndertimin 
dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave lokaleve, dyqaneve, zyrave, 
magazinave, garazheve si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve dhe 
pasurive te paluajtshme si dhe çdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper. 
Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem. Kryerja e inspektimeve te 
objekteve nga ana inxhinierike dhe hartimi raporteve teknike. Sherbime te auditimit 
te energjise per godina sherbimi, industriale dhe te rendesise strategjike, ESCO, 
energjise se rinovueshme etj. Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierik te 
transportit, prodhimit, tregtimit , energjise se rinovueshme, ESCO, godina historike, 
monumenteve te kultures, higjeno Sanitare dhe Sherbimet Spitalore . ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sadik Petrela, Leja e Ndertimit Nr.E-30626/7 Prot, Banese individuale 1,2 dhe 3 kate;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670119-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim administratori dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gramoz Pashko", Leje Ndërtimi Nr.Prot M-23001/9 Datë 27.03.2020 për 
Objektin "Rikonstruksion dhe Shtesë 1 Kat, mbi Objektin Ekzistues 1 Kat me Një 
Kat Nëntokë'';         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF877CA-7D97-4B4F-ADC4-99713A105A43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF877CA-7D97-4B4F-ADC4-99713A105A43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8614BEBF-A532-404D-A1B4-1CFEAD5AEA39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117A046B-CDAE-4A7E-B5F1-7438143680C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117A046B-CDAE-4A7E-B5F1-7438143680C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Dyrmyshi")                      Nga data 
"09/03/2021             Ne daten "09/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Erjona Dyrmyshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760344-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
innovative ortaku.pdf
pozicioni financiar .xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
pasqyra .xlsx

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841334-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 05.01.2022 per hapje 
dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "'Ahmet Duhanxhiu", Sauk ,Tirane, me Leje Ndertimi Nr.M-3132/8 Prot, 
Date 24.09.2021 per Objektin "'Banese Individuale 3 kat me 1 kat nentoke dhe mur 
rrethues;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gramoz Pashko", Leje Ndërtimi Nr.Prot M-23001/9 Datë 27.03.2020 për Objektin 
"Rikonstruksion dhe Shtesë 1 Kat, mbi Objektin Ekzistues 1 Kat me Një Kat Nëntokë'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22321B77-DFD0-4672-A29B-245D86CDA5BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD390AAB-8673-483A-8913-475F404D306D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD390AAB-8673-483A-8913-475F404D306D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF8DA1C-D34C-43A0-BEC6-1120D98E7A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4299D3-6C11-4C8C-AC68-BCB6973AC7BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5EF659-23BA-4242-84AF-C61082445380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8835FC3B-10EF-4B87-B1C4-64F72B52E851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C4FB94-2BB1-4C66-8FE5-5A4D3DD6E7B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C4FB94-2BB1-4C66-8FE5-5A4D3DD6E7B8
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859436-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 
Telefon ishte            ("0697890380")          u be            ("0692022215")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.3, rruga Sitki Çiço, Pallati ''Prodani'', H.1, Ap.26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 7, Rruga Nikolla Lena, Godina nr. 79;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966023-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Paqyra e pozicionit financiar.xlsx
Paqyra e Performances.xlsx
Pasqyrat financiare 2021.pdf
Vendim ortaku.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008024-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"'Ahmet Duhanxhiu", Sauk ,Tirane, me Leje Ndertimi Nr.M-3132/8 Prot, Date 24.09.2021 
per Objektin "'Banese Individuale 3 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE6AF6-7E19-443D-9B04-B8D051F2E81A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8374563-FA4C-4995-918A-D3DE5FB82474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DDF3B1-EF56-4ABB-9A6D-696E56D0B209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972DBACF-D84C-4226-9029-D67F07D31986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E96FA-14BC-4498-BC91-ED79D0289EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E96FA-14BC-4498-BC91-ED79D0289EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38D30D1-BB4D-49A2-817A-DA0AC16B6951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521AC2DF-D236-4997-A43C-2833189AFD0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05F850A-6A08-4BA7-8AB6-86415140B8F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47458C0-F17F-42E7-B7E2-0C6E42C35258
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175630-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuInnovative.pdf
Pasqyrafinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336251-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_Vendim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
InnovativePasqyratFinanciare.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372502-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
George W. Bush, Godina 19/3, Zyra Nr.105, Njesia administrative nr.2, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.3, rruga Sitki Çiço, Pallati ''Prodani'', H.1, Ap.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483177-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95014FC-A580-4E59-BDB3-AB5C34173175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F2AEBD-EA52-4D6A-87B8-3253AEB31F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60AE9F9-845F-4D47-9B8A-AF25806BFC92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B043D10-D100-4DDD-9F41-63E176142EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA54D9-1102-4A42-9600-B1B5F7E29E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D94AD8-0530-4B09-B7F9-76D20571419C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C5281A-6B51-4B17-A133-E255DAFA64CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7661C53B-1CF6-4FF2-8BFD-8C21BE325AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56AC709-F983-4935-A789-4F6A868358F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2326DC6-A193-43B5-A1E5-A2986C3D220C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimortaku.pdf
ShenimeshpjegueseInnovative.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FD54FD-3FEF-4333-83BC-C183D01A9FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A74E95-080D-4F13-93E9-E746C1364498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A763A9-0A89-48FC-9A6F-71A6C38B74AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FFDFEA-F786-44CF-9F9D-81DA0613793D

